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DELÅRSRAPPORT

 

 n Omsättning 337 (329) Mkr

 n Resultat efter skatt 21,3 (7,4) Mkr

 n Resultat per aktie 3,08 (1,06) kr
 

Verksamheten
Johnson Pump är en internationell verkstadskoncern som tillverkar pumpar för industriella och marina applikationer. 
Verksamheten är uppdelad i två divisioner; Division MP och Division Water.

Division MP omfattar JP Marine och JP Process. JP Marine är en global verksamhet som tillverkar och säljer 
pumpar för marina ändamål. JP Marine riktar sig mot tillverkare av marinmotorer, båtbyggare och eftermarknad.   
JP Process är en europeisk verksamhet som tillverkar och säljer pumpar till processindustrier inom livsmedel, läke-
medel, kemi, petrokemi samt papper & massa.

Division Water omfattar enheterna i Nederländerna och Indien. Verksamheten består av centrifugalpumpar för 
applikationer inom växthusnäring, kemi, petrokemi, varvsindustri och vatten.

januari–juni 2004

april–juni jan–juni

Mkr 2004 2003 2004 2003

Nettoomsättning 171,6 163,7 337,1 329,1

Orderingång 167,7 161,4 343,5 330,0

Rörelseresultat 10,9 4,0 22,1 13,3

Resultat efter finansiella poster 15,2 2,6 26,0 10,9

Resultat efter skatt 11,8 1,5 21,3 7,4

Resultat per aktie, kr 1,71 0,22 3,08 1,06

För mer information, ring Anders Larsson, VD, 0730-322 301

Johnson Pump AB (publ)
Nastagatan 19. Box 1436, 701 14 Örebro
Tel. 019-21 83 00. Fax 019-27 23 30
jp@johnson-pump.com. www.johnson-pump.com
Org.nr.: 556014-2571. Säte: Stockholm
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Viktiga händelser under 
perioden
Avveckling centrallager
Under april månad har centrallagret i  
Belgien avvecklats. Leveranser sker numera 
från respektive fabrik.

Koncernöversikt
Andra kvartalet
Marknadssituationen har under andra  
kvartalet förbättrats något för Division MP  
medan den har försämrats för Division 
Water. 

Pågående förändringar inom koncernen 
fortsatte under andra kvartalet. Personal-
minskningen i den belgiska produktions-
enheten slutfördes i enlighet med tidigare 
beslutad omstrukturering. Utläggning av 
maskinbearbetade detaljer slutfördes och 
maskinverkstaden avvecklades under kvar-
talet. Dessutom avvecklades centrallagret i 
Belgien under april, vilket innebär att leve- 
ranser av reservdelar och tredjepartsproduk-
ter numera sker från respektive fabrik till 
kunderna. Under andra kvartalet inleddes 
förhandlingar med arbetstagarrepresentan-
ter vid produktionsenheten i Nederländerna 
om att flytta produktgruppen FreFlow till 
fabriken i Sverige. Anledningen är att den 
nederländska verksamheten ska satsa på 
sin kärnverksamhet, Combipumpar. I slutet 
av kvartalet slutfördes byggnationen vid 
fabriken i Örebro.

KONCERNENS ORDERINGÅNG uppgick till  
167,7 Mkr (161,4). Justerat för valutakurs-
förändringar var orderingången 5 procent 
högre än motsvarande period 2003.

NETTOOMSÄTTNINGEN uppgick till 171,6 Mkr 
(163,7). Justerat för valutakursförändringar 
var omsättningen 5 procent högre än 2003.

RÖRELSERESULTATET uppgick till 10,9 Mkr 
(4,0). Valutaeffekter vid omräkning av ut-
ländska dotterföretag påverkade resultatet 
negativt med 0,1 Mkr jämfört med 2003 års 
valutakurser. 

FINANSNETTOT uppgick till 4,3 Mkr (–1,4). 
I finansnettot ingår realisationsvinst vid 
avyttring av intresseföretag om 1,2 Mkr 
samt kapitalvinst vid avyttring av placerings-
tillgångar om 4,8 Mkr.

PERIODENS RESULTAT uppgick till 11,8 Mkr 
(1,5).

INVESTERINGARNA uppgick till 5,0 Mkr (3,6).

OMSTRUKTURERINGSRESERVEN, som avsattes 
under år 2000 för att förbättra lönsamheten 
samt förändra affärsprocesserna, har under 
andra kvartalet tagits i anspråk med 0,4 Mkr. 
Detta hänför sig till verksamheten i Belgien. 

KASSAFLÖDET från den löpande verksam- 
heten uppgick till 13,3 Mkr (0,4).

Första halvåret 2004
Efterfrågan på marknaden har förbättrats 
något för både Division MP och Division 
Water jämfört med motsvarande period 
2003. 

Första halvåret präglades av fortsatt 
omstrukturering i verksamheten. I Belgien 
slutfördes personalreduktionen i fabriken 
samt avskaffades centrallagret. 

I Nederländerna har förhandlingar 
påbörjats med arbetstagarrepresentanter för 
att genomföra en omstrukturering av verk-  
samheten. Avsikten är att flytta produkt- 
gruppen FreFlow till Sverige och att fabri-
ken i Nederländerna ska satsa på sin kärn-
verksamhet som består av Combipumpar. 

KONCERNENS ORDERINGÅNG uppgick till 
343,5 Mkr (330,0). Justerat för valutakurs-
förändringar var orderingången 4 procent 
högre än motsvarande period 2003.

NETTOOMSÄTTNINGEN uppgick till 337,1 Mkr 
(329,1). Justerat för valutakursförändringar 
var omsättningen 3 procent högre än mot-
svarande period 2003.

RÖRELSERESULTATET uppgick till 22,1 Mkr 
(13,3). Valutaeffekter vid omräkning av ut-
ländska dotterföretag påverkade resultatet 
negativt med 0,5 Mkr jämfört med 2003 års 
valutakurser. I rörelseresultatet 2004 ingår 
realisationsvinst vid avyttring av dotterbolag 
med 2,0 Mkr. 

FINANSNETTOT uppgick till 4,0 Mkr (–2,4). 
I finansnettot ingår realisationsvinst vid 
avyttring av intresseföretag om 1,2 Mkr 
samt kapitalvinst vid avyttring av placerings-
tillgångar om 4,8 Mkr.

SKATTER, som redovisas, baseras på skatte-
kostnaden i respektive land.

PERIODENS RESULTAT uppgick till 21,3 Mkr 
(7,4).

INVESTERINGARNA uppgick till 8,1 Mkr (7,1).

BALANSOMSLUTNINGEN minskade med 33 Mkr 
jämfört med motsvarande period föregåen-
de år främst beroende på mindre kapital-
bindning i anläggningstillgångar.

OMSTRUKTURERINGSRESERVEN, som avsattes 
under år 2000 för att förbättra lönsamheten 
samt förändra affärsprocesserna, har under 
första halvåret tagits i anspråk med 0,8 Mkr. 
Detta hänför sig till verksamheten i Belgien.

Återstående reserv uppgår till 13,2 Mkr 
och avser verksamheterna i Belgien och 
Nederländerna.

EGET KAPITAL uppgick till 30,88 kr (30,22) 
per aktie.
SOLIDITETEN per den 30 juni uppgick till 52,5 
procent (47,4).

KASSAFLÖDET från den löpande verksam- 
heten uppgick till 3,8 Mkr (1,2).

ANTALET ANSTÄLLDA vid periodens utgång var 
555 personer (568).

Division MP
ORDERINGÅNGEN för Division MP var bättre 
under andra kvartalet 2004 än motsvarande 
period 2003.

NETTOOMSÄTTNINGEN under andra kvartalet 
uppgick till 137,2 Mkr (132,6). Omsättnings-
ökningen hänför sig till både JP Process och 
JP Marine.
 
RÖRELSERESULTATET ökade under andra 
kvartalet med 4,6 Mkr jämfört med 2003 och 
uppgick till 9,8 Mkr (5,2). Förbättringen är 
primärt relaterad till högre omsättning samt 
minskade kostnader på grund av pågående 
omstruktureringsåtgärder.

Affärsområde JP Marine

• Ökad efterfrågan 

Efterfrågan på marina produkter ökade 
påtagligt under andra kvartalet jämfört med 
samma period föregående år. Bolaget erhöll 
under perioden bland annat en större order 
på kylvattenpumpar uppgående till cirka  
9 Mkr.

Affärsområde JP Process

• Fortsatt omstrukturering i den belgiska   
 produktionsenheten   
Inom affärsområdet var efterfrågan på pro-
dukter något bättre under andra kvartalet 
än under motsvarande period 2003. 

Omstruktureringen av den belgiska 
produktionsenheten fortsatte planenligt och 
personalminskningen kunde slutföras. Ut-
läggning av maskinbearbetningen slutfördes 
och maskinverkstaden avvecklades. Under 
andra halvåret får genomförda åtgärder full 
resultateffekt.

Division Water
•  Ökad omsättning i Indien och förbättrat   
 resultat i divisionen
•  Avyttring av joint venture i Sydafrika

ORDERINGÅNGEN för Division Waters produk-
ter minskade i andra kvartalet jämfört med 
motsvarande period 2003.

NETTOOMSÄTTNINGEN under andra kvartalet 
uppgick till 47,6 Mkr (45,0). Den positiva ut-
vecklingen i Indien fortsatte under kvartalet.

RÖRELSERESULTATET ökade under andra 
kvartalet med 2,1 Mkr jämfört med 2003 
och uppgick till 6,0 Mkr (3,9). Förbättringen 
beror i huvudsak på ökad omsättning och 
minskade kostnader.
Under andra kvartalet har förhandlingar i 
Nederländerna inletts med arbetstagar- 
representanter om att genomföra en om-
struktureringsplan i bolaget. Dessa förhand-
lingar förväntas kunna avslutas under andra 
halvåret 2004. 

Innehavet i joint venture bolaget i Syd- 
afrika avyttrades.
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Moderbolaget
Intäkterna uppgick till 119,5 Mkr (120,3) 
och periodens resultat blev –0,5 Mkr (24,3). 
I resultatet ingår kapitalvinster på place- 
ringstillgångar om 4,8 Mkr. Soliditeten upp-
gick till 52,2 procent (55,7).

Moderbolaget har ett underskottsavdrag 
om cirka 1,5 mdkr. Styrelsen har tidigare 
beslutat att värdera detta till 0 kr, då man ej  
har ansett att det funnits tillräckliga vinster 
för aktivering. Pågående omstrukturerings- 
arbete har givit resultat under 2004, vilket  
leder till att styrelsen i slutet av året kom- 
mer att utvärdera och bedöma om under- 
skottet skall aktiveras. I det fall att hela 
underskottet aktiveras, ökar det egna kapi-
talet med cirka 430 Mkr, vilket motsvarar 
cirka 62 kr per aktie.

Aktier
Aktiekapitalet uppgår till 69,0 Mkr och an- 
talet aktier är 6 904 112. Utestående konver- 
tibla skuldebrev uppgår till 16,0 Mkr. 

Bolaget har under andra kvartalet, i 
enlighet med beslut på ordinarie bolags-
stämma, avslutat det syntetiska återköps- 
programmet genom att sälja de syntetiskt 
återköpta aktierna över Stockholmsbörsen.

På ordinarie bolagsstämma beslutades 
även att bemyndiga styrelsen att genomföra 
återköp av egna aktier. Bolaget har hittills 
inte genomfört några återköp av egna aktier.

Bolagsstämma
På ordinarie bolagsstämma den 9 juni be- 
slutades bland annat att utdelningen skulle 
uppgå till 1,50 kr per aktie samt att avsluta 
det syntetiska återköpsprogrammet genom 
att avyttra de syntetiskt återköpta aktierna 
över Stockholmsbörsen. 

VD nämnde i sitt tal på stämman att 
bolaget har för avsikt att förvärva ett nytt 
affärsområde.  

Kommande rapporter
Delårsrapporten för tredje kvartalet 2004 
publiceras den 5 november.

Händelser efter  
periodens slut
Ny verksamhet
I enlighet med VD:s tal på bolagsstämman 
om ett nytt affärsområde bildar Johnson 
Pump en ny division som ska driva verksam-
het inom infrastruktur med inriktning mot 
vatten, värme och annan med detta förenlig 
verksamhet. 

Som ett led i detta förvärvade Johnson 
Pump i början av juli 19 procent av aktierna 
samt en option på resterande aktier i Fjärr-
värme i Täby AB. Fjärrvärme i Täby AB är 
idag ett konsultbolag som driver Närvärme-
konceptet, men har tidigare ägt och drivit 
fjärrvärmeverk i Sverige. Genom förvärvet 
har Johnson Pump tillförts det som behövs 
för att påbörja satsningen inom infrastruk-
tur. 

Styrelse och VD har den senaste tiden 
utvärderat olika alternativ till ytterligare ett 

verksamhetsområde i Johnson Pump. Mål-
sättningen var att förvärva svenska verksam-
heter som genererar goda vinster och bra 
kassaflöden inom mogna branscher, då en  
av Johnson Pumps större tillgångar i Sverige 
är ett underskottsavdrag om 1,5 mdkr.  
Styrelsen finner att verksamheter inom 
infrastruktur väl kan svara upp mot dessa 
krav och hoppas kunna genomföra ett antal 
strategiska förvärv före utgången av 2004.

Med hänsyn till detta kommer Johnson 
Pump framöver att bestå av två divisioner. 
Den ena divisionen kommer att driva nu- 
varande pumprörelse medan den nya divi- 
sionen kommer att driva verksamhet inom 
infrastruktur.

Nederländerna
Förhandlingarna med arbetstagarrepresen- 
tanter i Nederländerna kunde avslutas i  
mitten av augusti. Detta innebär att produkt-
gruppen FreFlow kommer att flyttas till 
Sverige och att fabriken i Nederländerna 
satsar på sin kärnverksamhet Combipumpar.

Övrigt
Redovisningsprinciper
Rapporten har upprättats i enlighet med 
Redovisningsrådets rekommendation RR 
20, Delårsrapportering.

Tillämpade redovisningsprinciper är de- 
samma som i årsredovisningen för 2003 med 
undantag för Redovisningsrådets nya rekom- 
mendationer gällande från den 1 januari 
2004.

Från och med den 1 januari 2004 till-
lämpar Johnson Pump Redovisningsrådets 
rekommendation RR 29, Ersättningar till 
anställda (IAS 19). För de svenska verk-
samheterna har Johnson Pump försäkringar 
enligt ITP-planen hos försäkringsbolaget 
Alecta. Dessa försäkringar är enligt RR 29 
att klassificera som en förmånsbestämd pen-
sionsplan. Då det i dagsläget inte föreligger 
tillräcklig information för en sådan redovis-
ning, redovisar Johnson Pump planen enligt 
Redovisningsrådets Akutgrupps uttalande 
URA 42 som om det vore en avgiftsbestämd 
plan. Alecta har meddelat att de under sista 
kvartalet 2004 kommer att kunna tillhanda- 
hålla nödvändiga uppgifter för att kunna re-
dovisa planen som förmånsbestämd. Vad en 
omräkning av ITP-planen från en avgiftsbe-
stämd till en förmånsbestämd plan innebär 
för Johnson Pumps resultat- och balansräk-
ning, är således inte känt i nuläget. 

Johnson Pumps bedömning är dock att 
nuvarande premier bör täcka nuvarande 
åtaganden, dock att en viss premieskuld kan 
finnas avseende premier för förfluten tid 
hänförlig till framtida löneförändringar.

I denna rapport och fram tills dess infor-
mation finns tillgänglig redovisar Johnson 
Pump ITP-planen som en avgiftsbestämd 
plan.

Övergång till rapportering enligt IFRS 
kommer att ske 2005. Inga väsentliga skill-
nader jämfört med nuvarande tillämpade 
redovisningsprinciper har hittills identi-
fierats. I motsats till delårsrapporteringen 

2003 redovisas checkräkningskrediten som 
kortfristig skuld. Jämförelsetalen har änd-
rats. I delårsrapporteringen 2003 redovisa-
des kursdifferenser i likvida medel i posten 
förändringar i rörelsekapital. Denna princip 
har ändrats från och med 2004 varvid jäm-
förelsetalen har justerats.

Revision
Denna delårsrapport har ej granskats av 
bolagets revisor.

Stockholm den 20 augusti 2004
Johnson Pump AB (publ)

Anders Larsson
VD och koncernchef
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2004
Kv 1 Kv 2

2003
Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Helår

Nettoomsättning 165,5 171,6 165,4 163,7 150,8 145,6 625,5

Rörelseresultat 11,2 10,9 9,2 4,1 4,0 -14,1 3,2

Resultat efter finansnetto 10,8 15,2 8,3 2,6 3,1 -15,2 -1,2

Koncernresultaträkning i sammandrag (kkr)

april–juni
2004

april–juni
2003

jan–juni     
2004              

jan–juni
2003

juli 2003
–juni 2004

Helår
2003

Nettoomsättning 171 558 163 733 337 072 329 143 633 407 625 478

Kostnad för sålda varor -99 549 –95 509 –200 726 –187 033 –378 623 –364 930

Bruttoresultat 72 009 68 224 136 346 142 110 254 784 260 548

Försäljningskostnader –42 908 –45 995 –81 693 –92 543 –173 280 –184 130

Administrationskostnader –13 451 –14 358 –25 549 –28 610 –54 728 –57 789

FoU-kostnader –4 759 –4 308 –9 440 –8 319 –17 883 –16 762

Övriga rörelseintäkter och kostnader 6 483 2 397 645 3 080 1 328

Rörelseresultat 1, 2) 10 897 4 046 22 061 13 283 11 973 3 195

Finansiella intäkter och kostnader 4 333 –1 423 3 976 –2 400 1 981 –4 395

Resultat efter finansiella intäkter och          
kostnader

                 
15 230

                 
2 623

                 
26 037

                 
10 883

                    
13 954

               
–1 200

Skatt på periodens resultat 3) –3 307 –1 240 –4 367 –3 368 1 153 2 152

Minoritetens andel –111 130 –385 –164 –570 –349

Periodens resultat 11 812 1 513 21 285 7 351 14 537 603

1) Avskrivningar ingår med –4 325 –4 555 –8 349 –9 307 -17 426 –18 384
2) Engångskostnader ingår med – – – – –10 319 –10 319
3) Varav uppskjuten skattekostnad på
  grund av nyttjade underskottsavdrag
  och latent skatt avyttring fastighet

–
–

17
–

–
–

–660
–

22
4 021

–638
4 021

 

Resultat per aktie, före utspädning 1,71 0,22 3,08 1,06 2,11 0,09

Resultat per aktie, efter utspädning 1,66 0,22 3,00 1,06 2,10 0,09

Genomsnittligt antal aktier, före utspädning 6 904 112 6 904 112 6 904 112 6 904 112 6 904 112 6 904 112

Genomsnittligt antal aktier, efter utspädning 7 187 268 7 285 978 7 187 268 7 308 624 7 187 268 7 247 946

Antal utestående aktier vid periodens utgång 6 904 112 6 904 112 6 904 112 6 904 112 6 904 112 6 904 112

Koncernens kvartalsvärden (Mkr)
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2004-06-30 2003-06-30 Helår 2003

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Goodwill – 275 –

Immateriella anläggningstillgångar 12 667 15 833 14 250

Materiella anläggningstillgångar 88 897 136 190 91 956

Finansiella anläggningstillgångar 1 468 4 976 4 439

Summa anläggningstillgångar 103 032 157 274 110 645

Omsättningstillgångar

Varulager 117 061 135 076 119 973

Kortfristiga fordringar 169 514 140 619 133 423

Kortfristiga placeringar – – 19 459

Kassa och bank 23 188 13 084 17 280

Summa omsättningstillgångar 309 763 288 779 290 135

SUMMA TILLGÅNGAR 412 795 446 053 400 780

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 213 232 208 628 198 371

Minoritetsintresse 3 316 2 987 2 972

Avsättningar 33 584 69 833 44 595

Långfristiga skulder  1) 36 774 39 942 38 420

Kortfristiga skulder   1) 125 889 124 663 116 422

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 412 795 446 053 400 780

1) Räntebärande del av lång- och kortfristiga skulder 65 976 64 246 52 793

Koncernbalansräkning i sammandrag (kkr) 

Förändringar i eget kapital i sammandrag (kkr) 

2004-06-30 2003-06-30 Helår 2003

Ingående eget kapital enl balansräkning 31 december 198 371 215 015 215 015

Ränta/courtage till följd av syntetiska återköp – – –71

Nettoeffekt vid försäljning av syntetiskt återköpta aktier 2 543 – –

Utdelning –10 356 –10 378 –10 378

Omräkningsdifferenser 1 389 –3 360 –6 798

Periodens resultat 21 285 7 351 603

Belopp vid periodens utgång 213 232 208 628 198 371
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1)  Bolaget har under andra kvartalet, i enlighet med beslut på 
 ordinarie bolagsstämma, avslutat det syntetiska återköps- 
 programmet genom att sälja de syntetiskt återköpta aktierna 
 över Stockholmsbörsen.
 

april-juni 
2004

april-juni 
2003

jan–juni 
2004

jan–juni  
2003

juli 2003 
–juni 2004

Helår       
2003

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital 14 540 3 346 24 833 13 018 26 544 14 729

Förändring av rörelsekapital –1 281 –2 966 –21 036 –11 826 –21 590 –12 380

Kassaflöde från den löpande verksamheten 13 259 380 3 797 1 192 4 954 2 349

Kassaflöde från investeringsverksamheten –4 940 –3 400 –3 292 –7 414 9 051 4 929

Kassaflöde från finansieringsverksamheten –15 710 –1 122 5 219 –7 288 –3 775 –16 282

Periodens kassaflöde –7 391 –4 142 5 724 –13 510 10 230 –9 004

Likvida medel vid periodens början 31 045 17 513 17 280 27 033 13 084 27 033

Periodens kassaflöde –7 391 –4 142 5 724 –13 510 10 230 –9 004

Kursdifferens i likvida medel –466 –287 184 –439 –126 –749

Likvida medel vid periodens slut 23 188 13 084 23 188 13 084 23 188 17 280

april–juni 
2004

april–juni
2003

jan–juni
2004

jan–juni
 2003

juli 2003 
–juni 2004

Helår      
2003  

Avkastning på sysselsatt kapital, %  – – – – 6,6 1,3

Avkastning på eget kapital, %  – – – – 6,9 0‚3

Rörelsemarginal, % 6,4 2,5 6,5 4,0 1,9 0,5

Vinstmarginal, % 8,9 1,6 7,7 3,3 2,2 –0,2

Kapitalomsättningshastighet, ggr – – – – 1,48 1,46

Skuldsättningsgrad, ggr – – 0,30 0,30 0,30 0,26

Soliditet, % – – 52,5 47,4 52,5 50,2

Andel riskbärande kapital, % – – 52,4 48,3 52,4 50,5

Räntetäckningsgrad, ggr 15,5 2,6 13,7 5,0 4,2 0,7

Investeringar i materiella anläggningstillgångar, Mkr 5,0 3,6 8,1 7,1 14,5 13,5

Antal anställda, medeltal – – 544 566 551 559

Nyckeltal

Kassaflödesanalys i sammandrag (kkr)

april–juni
2004

april–juni
2003

jan–juni
 2004

jan–juni
 2003

juli 2003 
–juni 2004

Helår      
2003  

Antal utestående aktier vid periodens utgång, st  6 904 112 6 904 112 6 904 112 6 904 112 6 904 112 6 904 112

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st  7 187 268 7 285 978 7 187 268 7 308 624 7 187 268 7 247 946

Resultat efter finansiella poster, kr 2,20 0,38 3,77 1,58 2,02 –0,17

Resultat efter skatt, kr 1,71 0,22 3,08 1,06 2,11 0,09

Eget kapital, kr  1) 30,88 30,22 30,88 30,22 30,88 28,73

Data per aktie
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      Division Water
             jan–juni

      Division MP
            jan–juni

     Eliminering
             jan–juni

        Summa
              jan–juni

2004 2003 2004 2003 2004 2003 2004 2003

OMSÄTTNING

Extern omsättning 65,6 63,1 271,5 266,0 – – 337,1 329,1

Intern omsättning 25,4 28,0 0,5 0,5 –25,9 –28,5 – –

Omsättning 91,0 91,1 272,0 266,5 –25,9 –28,5 337,1 329,1

RESULTAT

Resultat per rörelsegren 8,0 7,9 22,1 16,0 –2,0 –1,1 28,1 22,8

Ofördelade kostnader –6,0 –9,5

Rörelseresultat 22,1 13,3

Finansiella intäkter och kostnader 4,0 –2,4

Skatt på periodens resultat –4,4 –3,4

Minoritetens andel –0,4 –0,1

Periodens resultat 21,3 7,4

  Division Water
          jan–juni

          Division MP
            jan–juni

      Ofördelade poster/
       Eliminering

        jan–juni
    Summa
     jan–juni

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR 2004 2003 2004 2003 2004 2003 2004 2003

Tillgångar 112,8 110,5 260,1 313,0 39,9 21,9 412,8 445,4

Kapitalandelar – 0,7 – – – – – 0,7

Skulder 47,1 56,1 99,9 133,5 49,2 44,8 196,2 234,4

Investeringar 2,5 1,0 3,4 6,1 2,2 – 8,1 7,1

Avskrivningar 2,0 1,8 4,3 5,5 2,0 2,0 8,3 9,3

Sekundära segment (Mkr)

       EU–länder
      jan–juni

Nordamerika/
Australien

jan–juni
    Övriga

     jan–juni
          Eliminering

           jan–juni
   Summa

     jan–juni
2004 2003 2004 2003 2004 2003 2004 2003 2004 2003

Omsättning 257,2 252,4 49,3 49,0 30,6 27,7 – – 337,1 329,1

Tillgångar 353,8 391,9 41,8 43,4 29,7 26,3 –12,5 –15,5 412,8 446,1

Investeringar 5,1 6,6 0,7 0,1 2,3 0,4 – – 8,1 7,1

Rapportering för segment

Primära segment (Mkr)


